**A**ssiununt ſēpe in his, & in alijs dti mihi & tibi, ita vt nullū certū aut referat

aut demonstrēt suppositū, sed tantū ornēt, & explār̄ sonū, et ita superabundat quodammodo. Plau. in 2. cap. Sequere, en tibi hominē. Idē in Sticho. Eccl̄ tibi lupū in sermone. Verg. Ecce tibi Aūsoniē tellus. Cice. in 11. Philip. Ecce tibi genitū in scelere par, inusitatū, inauditiū ferū, barbarū. Idē ad Atti. Ecce tibi nūc pueros veniſe Roma. Plinius securus dūs in epi. Ecce tibi regulus. Ad hūc modū Teren. in ADEL. Quid ait tandem nobis Sannio. Et is sermo fere iratis & indignantibus congruit. Scribit Asconius Pedianus, hoc esse, p̄priū Ciceronis vtrebus improuis̄ hac particula vtatur, cū apud alios interdū in rebus laetis v̄surp̄. Quid. Ecce Corinna venit. Donatus ait. Vbiq̄ ponit ecce necessa- tri sequit̄ aliquid qđ metū afferit, vel admirationē.

¶ Genitiū cum aduerbio.

¶ Quadruplicia aduerbia construuntur cū gtō. Aduerbia loci. vt vbiq̄, nūq̄, vbiq̄, vbiūs, vbi liber quoquo, vbi in am. quo, qua, vbi, & vnde, quibus fere adiunguntur hī ḡt̄ locorū, terrarū, & gentiū: magis ornatus causa, q̄ necessita te seniū, vt vult Seruius. Terē. Frat̄ nūq̄ gentiū inuenio. Plau. Vbi terrarū, vbi gentiū hominē reperiāt̄. Idē. Quoquo hinc abducta est gentiū. Terē. Muli- to malo filius abeat quoquis gentiū. Alij hac figura etiam alios gtōs addūt, sic Augustinus. Nūq̄ scripturarū, pro in nullis scripturis. Et Apuleius in 1. de as- au. Quæ itineris vbiq̄ nos iritantur, pro in omni itinere. Idē in 1. Florid. So- luis Alexander vt vbiq̄ imaginū summis elset, pro in omnibus imaginibus. Idē pro magia. Quæ vbiq̄ litorū ventis expelluntur. Et in 7. Meta. Nec v̄sp̄ am ruris reperitur ille, i. in nulla ruris parte. Item in 8. Et vndicē laterū circum fusi. Ad hunc modū Philel. dixit. Modo scirem vbi hominū ageres. In quibus figura Archaismus est. Cice. in epist. ad Cornificiū. Nostrī tyrrannoctoni Ionge gentiū absunt. Apul. in 5. Nos longe parentū velut exulantes. Minime gen- tiū, pro nequaq̄ dicebat Feltus ait. Minime gentium dicebant, pro eo quod est omnī gentiū iudicio minimū esse faciendū. Cæsar elegantiē elocutione dixit, Eo discordiarū ventū est, pro ad eā discordiā sic Salu. Ego patres conscripti eo miseriātū venturus eā. Luitinus lib. 3. Qui tribus praelijs fusus, eouīq̄ despera- tionis Spartanos adduxit. Persi. Huccine rerū venimus. Plini. iunior in epist. Qui huc felicitatis perueniūt ut rideantur.

¶ Aduerbia temporis. vt Nūc temporis. Tūc temporis. Iam ætatis. Interea tem- poris. Interea loci. Terē. Interea loci ad macellum vbi aduentamus. Idem. Iam diudum ætatis lites factae sunt.